
 

T I S K O V Á   Z P R Á V A 

 

 

      Městská část Praha 17                                                  Praha, 5. listopadu 2012 

 

 

King of Prague II. - závod MTB pro veřejnost a exhibiční závod v bikrosu:  

sobota 10. 11. 2012, Praha 17-Řepy 

 

Pražský cyklokros, který se v Praze 17-Řepy uskuteční v neděli 11. listopadu 2012 jako závod 

Českého poháru TOI TOI Cup, očekává účast cyklokrosařů z celé republiky.  Ale i v sobotu 

se bude v Praze-Řepích závodit. Pořadatelé z SK HCP Nutrend Specialized totiž i letos 

připravili populární veřejný závod horských kol pro nejširší veřejnost na trati Pražského 

cyklokrosu - King of Prague II. Zajímavostí je, že závod bude i závěrečným podnikem 

Českého poháru MTB handicapovaných  cyklistů a hned tři závodníci se zde, díky bodové 

shodě, utkají o celkové vítězství v seriálu, jehož patronem je olympijský vítěz Jaroslav 

Kulhavý. 

Start sobotního závodu MTB bude ve 13.30 hodin, kdy se na zkráceném okruhu představí 

nejmenší vyznavači MTB, veřejný závod MTB pak odstartuje ve 14 hodin. 

Divácky zajímavé a atraktivní jistě budou i závody BMX, které již tradičně doprovázejí 

Pražský cyklokros. 

Více informací: www.skhcp.cz. 

 

Další informace poskytne: 

Mgr. Jaroslava Krakovičová, sekretářka závodu – 602 666 457 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Městská část Praha 17, Úřad m. č. Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha–Řepy 

 tel.: 234 683 111, e-mail: podatelna@repy.mepnet.cz, www.repy.cz 

http://www.skhcp.cz/
mailto:podatelna@repy.mepnet.cz
http://www.repy.cz/

